
UCHWAŁA NR XXIX.269.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Ełckim dotyczącym przekazania przez Powiat Ełcki Gminie 
Miastu Ełk dotacji celowej w kwocie 15.000 zł na realizację zadania związanego z działalnością biblioteki 

adresowaną do mieszkańców Powiatu Ełckiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Ełckim dotyczącego przekazania przez Powiat 
Ełcki Gminie Miastu Ełk dotacji celowej w kwocie 15.000 zł na zadanie z zakresu kultury związane z działalnością 
biblioteki adresowaną do mieszkańców Powiatu Ełckiego. 

§ 2. Przekazanie dotacji na zadanie z zakresu kultury nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Prezydentem Miasta Ełku a Zarządem Powiatu Ełckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QDCBN-LBHJR-NOYWQ-GXADD-AREHA. Uchwalony Strona 1




